PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU Ex RA PARANÁ
ss ES,

Procedimento administrativo nº 10/2022
Dispensa de licitação nº 04/2022

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Prestação de serviços de treinamento e capacitação para servidores do município
em relação ao ICMS.
VALOR: R$ 17.460,00(dezessete mil quatrocentos e sessenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 041230150.2.021.3390.39.00.00-1309
AMPARO LEGAL:Artigo 24 inciso, II da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 13 de janeiro de 2022.